農 地 転 用 申 出 の 取 下 げ に つ い て
                  令和  年  月  日
                   申請者住所

                          氏名又は名称                  ㊞

富士山南麓土地改良区

理 事 長         様

 富士山南麓土地改良区農地転用取扱規程第２条の規定に基づく農地転用申出に
ついて、下記のとおり取り下げをお願いします。

記

１  転 用 申 出 年 月 日

平成  ・  令和   年    月    日 （   土改 第    号）

２  土 地 の 表 示

市 大 字 字 地 番 地目 地 積(㎡)

富士市

 合  計   筆

３  取 り 下 げ の 理 由

届

出

人

住 所

氏 名

ＴＥＬ

捨印

請    求    書

金 額

  た だ し 、 農 地 転 用 申 出 の 取 下 げ に よ る 決 済 金 の 還 付 金 と し て

  令 和   年   月   日

富士山南麓土地改良区

理 事 長       様

                         請 求 人

住  所

            氏  名              ㊞

     振 込 先   別紙のとおり

※領収書の原本を貼付

口 座 振 替 申 請 書

令和  年  月  日

振込金融機関名

銀行

信用金庫

農業協同組合

(      )

支店

口座の種別及び

口 座 番 号

種別 口座番号

普通 ・ 当座 ・ その他（   ）

口 座 名 義

フリガナ

支払金を上記口座へ振替されたく申請します。

             甲（委任者）

住   所

法人 (団体 )

名又は屋号

  □印

代 表 者 名

又 は 氏 名
  ㊞

※ 受領について他者(乙)に委任する場合(申請者と口座名義が異なる場合)は下欄に記入してください。

  委  任  状

私（甲）は、 農地転用決済金還付金  の受領について、乙に委任します。

乙（受任者）

住   所

法人 (団体 )

名又は屋号

  □印

代 表 者 名

又 は 氏 名
  ㊞

私（乙）は、甲より委任を受け受領する支払金を上記口座へ振替されたく申請します。

※甲(委任者)の印は、契約書・請求書に使用する印を押印してください。

 法人の場合は、法人名・代表者名を記載し社印及び代表者印を押印してください。

 個人の場合は、住所・氏名及び屋号等があれば記載し、個人印を押印してください。